
 

 
MODULO CIRCOLARI A.S. 2023/2024 

Alla c.a. degli studenti delle classi  
3ASA, 3BSA,3ASC  

 
Docenti interessati 

docenti@isisvarchi.edu.it  
 

e, p.c. al Direttore SS.GG.AA. 
dsga@isisvarchi.edu.it   

Al sito web 
www.isisvarchi.edu.it  

 
 

 

 

OGGETTO: PCTO Intelligenza artificiale - Calendario incontri in presenza  

In relazione alla formazione obbligatoria nell’ambito delle attività P.C.T.O, le classi 3ASA, 3BSA, 
3ASC parteciperanno agli incontri pomeridiani con il ricercatore Lorenzo Buffoni nell'ambito del 
progetto PCTO. Gli incontri si terranno a scuola dalle 14:30 alle 16:30 nelle seguenti date: 

07-02-2024 

14-02-2024 

21-02-2024 

28-02-2024 

  Si coglie l’occasione per inviare cordiali saluti.   

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
	 	 	 	 	 	 																      Prof.ssa Chiara Casucci  

				 	 	                                                             Documento	firmato	digitalmente	ai sensi del C.A.D	
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